
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

ファイルサーバー機器更改及
び保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.4

アルファテック・ソリューショ
ンズ株式会社
東京都墨田区押上1-1-2

NECキャピタルソリューション
株式会社
東京都港区港南2-15-3

7010001134236
8010401021784

一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 91,852,200 -

ノート型端末賃貸借及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.6

リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1

NTT・TCリース株式会社
東京都港区港南1-2-70

1010001110829
3010401151289

一般競争入札（政
府調達）

- 11,542,080 -

事務業務用デスクトップ型端
末賃貸借及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.6

リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1

NTT・TCリース株式会社
東京都港区港南1-2-70

1010001110829
3010401151289

一般競争入札（政
府調達）

- 59,093,760 -

在学猶予10年上限設定に係る
奨学金業務システム(JSAS)の
改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.6
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 60,500,000 -

奨学金業務等用デスクトップ
型端末賃貸借及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.6

リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1

NTT・TCリース株式会社
東京都港区港南1-2-70

1010001110829
3010401151289

一般競争入札（政
府調達）

- 75,106,944 -

第66回日本学生支援債券募
集委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.14
株式会社三菱UFJ銀行
東京都千代田区丸の内2-7-
1

5010001008846 一般競争入札 - 528,000 -

令和5年度予約採用業務に係
る「マイナンバー提出書」関係
封筒（2種類）作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.15
ハート株式会社
大阪府大阪市中央区和泉町
2-1-13

3120001087294 一般競争入札 - 9,028,019 -

「2023年度進学者用奨学金申
込関係書類等」の印刷製本業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.20
三松堂印刷株式会社
東京都千代田区西神田3-2-
1

1010001129704
一般競争入札（政
府調達）

- 35,095,313 -

2022年度日本留学試験オンラ
イン申請に係る受験料等決済
代行サービス業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.21

株式会社DGフィナンシャル
テクノロジー
東京都渋谷区恵比寿南3-5-
7

4010401049813
一般競争入札（総
合評価）

- 9,251,440 -

落札率

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式３－３



令和5年度予約採用業務に係
る「マイナンバー提出書」作成
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.24
株式会社阿部紙工
福島県福島市庄野字柿場1-
11

8380001000103 一般競争入札 - 2,389,970 -

給付奨学金の適格認定等に
係る奨学金業務システム
（JSAS）の改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.27
アイ・システム株式会社
東京都千代田区九段南4-8-
13

9010001066543
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 69,300,000 -

個人信用情報機関への情報
伝送端末一式の購入及び設
定作業

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.1.31

富士電機ＩＴソリューション株
式会社
東京都千代田区外神田6-
15-12

9010001087242 一般競争入札 - 2,884,200 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

